Alinhamento da demanda com diretrizes e metas institucionais

PLANEJ 2021/2026 - Atendimento ao macrodesafio de fortalecimento
da relação institucional da Justiça Federal com a sociedade.
D. Proposta de solução
D.2. Estimativa de preços das alternativas de solução

O valor estimado da contratação é R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos
reais).
D.4. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Não se aplica o parcelamento, considerando que o parcelamento seria
de dificil execução na administração do contrato, trazendo riscos á solução adotada .

A divisão da solução seria inviável pois a locação, implica em uma